Festoon systems for      -tracks
Система гнучкого струмопідводу
RB-профіль
Catalogue of elements
Каталог елементів
GENERAL INFORMATION
ЗАГАЛЬНІ ВІДОМОСТІ
1.1 Profile type: diamond;

Recommended measurement range
Рекомендований діапазон вимірів
Order example
Приклад замовлення
L (мм) = 300 – 1200 (min-max)
A (мм) = 50 – 600 (min-max)
b (мм) = 5 – 100 (min-max)
08KRU-400-150-16
L (мм) = 400 A (мм) = 150
b (мм) = 16
19
Profile
Профіль
M10 bolt
Болт М10
Зварювання
Welding
4 отв.
4 holes
Weight (kg)
Маса (кг)
Towing arm
Водило
Towing arm for drive trolley
Водило для переміщення ведучого візка
Catalog number
Номер по каталогу
Material
Матеріал
07VD-400
Steel
Сталь
1,7
Length (mm)
Довжина (мм)
400
07VD-500
07VD-630
500
630
2,1
2,5
Application of the towing arm
Застосування водила
20
Leading trolley
Ведучий візок
Можлива перешкода
Possible obstruction
M
ov
ab
le
 m
ec
ha
ni
sm
П
ер
ес
ув
ни
й
пр
ис
тр
ій
2 отв.
2 holes
ПІДПРИЄМСТВО СТРУМОПІДВОДУ
ТА ЕЛЕКТРОПРИВОДУ